УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

УЛЬЯНОВСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ №24»

П Р И К А З

01.04.2025  №  50/1 -д

 Ульяновск

Об утверждении отчёта по

результатам самообследования

МБОУ «Гимназия №24» за 2024 год

 В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 декабря

2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки

России от 14.06.2013 года № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования

образовательной организацией» с изменениями и дополнениями на 14.12.2017 года, на

основании Устава, в целях подготовки отчёта о результатах самообследования и

обеспечения доступности и открытости информации о деятельности гимназии

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Утвердить отчёт по результатам самообследования МБОУ «Гимназия №24» за

2024 год.

Директор                                                                          А.В. Казанцев